
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.10.2024  № 1052
м. Бровари

Про взяття на квартирний облік у 
виконавчому комітеті  Броварської 
міської    ради     Броварського    району
Київської області 

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 11.10.2024 № 10, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
поза чергою особу з інвалідністю внаслідок війни з числа внутрішньо 
переміщених осіб Міляновського Андрія Борисовича, склад сім'ї – * чол., 
фактичне місце перебування зареєстровано в  м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***.

2. Взяти на квартирний облік з включенням в список для одержання житла 
у першу чергу:

2.1. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій:



2

2.1.1. Титоренка Олександра Олександровича, склад сім'ї – * чол. (***), 
***, фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського 
району Київської області по вул. ***;

2.1.2. Каліберду Віктора Олександровича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.3. Долю Олексія Леонтійовича, склад сім'ї – * чол., ***, фактичне місце 
перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району Київської області 
по вул. ***;

2.1.4. Шульгіна Дмитра Євгеновича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.5. Цюрюпу Вадима Володимировича, склад сім'ї – * чол., ***,  
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.1.6. Спруцка Федора Михайловича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари Броварського району 
Київської області по вул. ***;

2.2. учасників бойових дій:
2.2.1. Іськова Романа Вікторовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, проживає 

в м. Бровари Броварського району Київської області по  вул. *** на підставі 
договору оренди жилого приміщення з *** року. Взяти як проживаючого за 
договором піднайму жилого приміщення в будинку громадського житлового 
фонду.

2.2.2. Чебораку Олександра Сергійовича, склад сім'ї – * чол. (***), ***,  
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по  вул. ***. 
Взяти як забезпеченого житлом менше  7 м2 на кожного члена родини для 
взяття на квартоблік.

2.2.3. Бухтіярова Юрія Олександровича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає 
в м. Бровари Броварського району Київської області по ***, де зареєстровано * 
особи (***).  Взяти як забезпеченого житлом по 7 м2 на кожного члена родини 
для взяття на квартоблік.

2.2.4. Стефанюка Дмитра Михайловича, склад сім'ї – * чол. (***), ***, 
проживає в м. Бровари Броварського району Київської області по вул. ***, де 
зареєстровано * осіб (***). Взяти як такого, що проживає в  одному жилому 
приміщенні по дві і більше сім'ї.

3. Взяти на квартирний облік  по загальній черзі Фельфнера Артура 
Сергійовича, склад сім'ї – * чол., ***, проживає в м. Бровари Броварського 
району Київської області в гуртожитку по  вул. ***. Взяти як проживаючого в 
гуртожитку, враховуючи клопотання відділу фізичної культури та спорту 
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району Київської 
області.



3

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Виконуючий обов’язки міського голови 
–  заступник  міського  голови  з  питань 
    діяльності  виконавчих  органів  ради           Петро БАБИЧ


